	Kapitola 41 - Doprava

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor plnění příjmů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	12.510,00
	8.576,27
	68,56
	Nekonsolidované příjmy

	12.510,00
	8.576,27
	68,56
	Konsolidované příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji plnění příjmů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Na vyšším plnění příjmů kapitoly v I. pololetí 2007 mají jednoznačný vliv správní poplatky; viz důvod uvedený níže v textu a přijaté sankční platby, zejména uložené na základě funkce stacionárního zařízení na Přikrylově nám.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném plnění příjmů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	
	1361
	
	
	9.500,00
	6.272,58
	Správní poplatky

Výše plnění položky je závislé na množství uskutečněných správních řízení. Je předpoklad vyššího plnění této položky ke konci roku 2007.

	2299
	2210
	 
	 
	3.000,00
	1.779,45
	Přijaté sankční platby                                             Plnění na 59,32%; důvodem je zvýšený počet pracovníků na oddělení přestupků a z toho plynoucí vyšší počet udělených pokut.

	6409
	2329
	
	
	0,00
	-9,62
	Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                             Stav pokladny k 30.6.2007. Vyrovnávací účet k pokladně. K 31.12.2007 bude na základě vyúčtování položka nulová.

	2299
	2210
	41
	
	0,00
	518,20
	Přijaté sankční platby         
Příjmy z pokut za přestupky zjištěné stacionárním zařízením na Přikrylově nám. Byl zahájen ostrý provoz. Z částky bude 49% uhrazeno za pronájem zařízení a další související služby.                                    

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor čerpání výdajů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	18.451,05
	9.115,79
	49,41
	Nekonsolidované výdaje

	18.451,05
	9.115,79
	49,41
	Konsolidované výdaje

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji čerpání výdajů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Výdaje se v I. pololetí 2007 vyvíjely rovnoměrně a podle aktuálního rozpočtu kapitoly. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném čerpání výdajů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	2229
	6119
	
	
	300,00
	273,70
	Ostat. nákupy DNM
Studie MHD byla provedena v I. pololetí 2007.

	6171
	5166
	
	
	511,05
	76,49
	Konzultační, poradenské a právní služby

V I. pololetí nebylo potřeba čerpat z položky více finančních prostředků. Čerpání ve II. pololetí bude záležet na aktuální potřebě odboru.

	
	
	410600
	
	220,00
	50,00
	Komise prevence kriminality

Čerpání prostředků komise na VFP probíhá na základě schválených usnesení orgánů města.
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